

本公司董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
重要内容提示：
1. 董事会、监事会、监事、高级管理人员保证年度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司负责人、主管会计人员及中介机构负责人、主管会计人员、保证年度报告中财务报告的真实、准确、完整。
3. 第一季度报告是否经审计
□是 √否
4. 主要财务数据
(一) 主要财务数据和财务指标
公司是否追溯调整或更正前年度会计数据
√是 □否
追溯调整或更正前年度会计数据
□是 □否
□追溯调整或更正前年度会计数据
□是 □否

本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)	
营业收入	16,649,876.31	29,298,488.67	-20.30%
归属于上市公司股东的净利润	-153,837.59	4,774,983.01	-112.01%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-8,087,680.76	-2,536,670.04	-84.00%
经营活动产生的现金流量净额	10,889,362.41	-6,182,905.64	274.83%
基本每股收益(元)	-0.0001	0.0042	-109.99%
稀释每股收益(元)	-0.0001	0.0042	-109.99%
加权平均净资产收益率(%)	-0.01%	0.42%	-0.12%

本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)	
总资产	1,195,382,971.64	1,192,593,505.11	0.23%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,029,268,828.00	1,031,077,872.65	-0.18%

项目	本报告期金额	说明
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助)	154,820.06	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	224,151.46	
少数股东权益影响额(税后)	78,222.35	
合计	8,333,843.17	

资产减值准备的计提及会计差错更正的情况
会计差错更正事项
(一) 非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本报告期金额	说明
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助)	154,820.06	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	224,151.46	
少数股东权益影响额(税后)	78,222.35	
合计	8,333,843.17	

项目	本报告期金额	说明
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助)	154,820.06	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	224,151.46	
少数股东权益影响额(税后)	78,222.35	
合计	8,333,843.17	

项目	本报告期金额	说明
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助)	154,820.06	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	224,151.46	
少数股东权益影响额(税后)	78,222.35	
合计	8,333,843.17	

项目	本报告期金额	说明
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助)	154,820.06	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	224,151.46	
少数股东权益影响额(税后)	78,222.35	
合计	8,333,843.17	

项目	本报告期金额	说明
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助)	154,820.06	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	224,151.46	
少数股东权益影响额(税后)	78,222.35	
合计	8,333,843.17	

项目	本报告期金额	说明
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助)	154,820.06	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	224,151.46	
少数股东权益影响额(税后)	78,222.35	
合计	8,333,843.17	

项目	本报告期金额	说明
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助)	154,820.06	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	224,151.46	
少数股东权益影响额(税后)	78,222.35	
合计	8,333,843.17	

项目	本报告期金额	说明
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助)	154,820.06	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	224,151.46	
少数股东权益影响额(税后)	78,222.35	
合计	8,333,843.17	

项目	本报告期金额	说明
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助)	154,820.06	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	224,151.46	
少数股东权益影响额(税后)	78,222.35	
合计	8,333,843.17	

贤丰控股股份有限公司

2024 第一季度报告

证券代码:002141 证券简称:贤丰控股 公告编号:2024-039

项目	本报告期金额	说明
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助)	154,820.06	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	224,151.46	
少数股东权益影响额(税后)	78,222.35	
合计	8,333,843.17	

项目	本报告期金额	说明
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助)	154,820.06	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	224,151.46	
少数股东权益影响额(税后)	78,222.35	
合计	8,333,843.17	

项目	本报告期金额	说明
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助)	154,820.06	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	224,151.46	
少数股东权益影响额(税后)	78,222.35	
合计	8,333,843.17	

项目	本报告期金额	说明
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助)	154,820.06	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	224,151.46	
少数股东权益影响额(税后)	78,222.35	
合计	8,333,843.17	

项目	本报告期金额	说明
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助)	154,820.06	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	224,151.46	
少数股东权益影响额(税后)	78,222.35	
合计	8,333,843.17	

项目	本报告期金额	说明
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助)	154,820.06	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	224,151.46	
少数股东权益影响额(税后)	78,222.35	
合计	8,333,843.17	

项目	本报告期金额	说明
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助)	154,820.06	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	224,151.46	
少数股东权益影响额(税后)	78,222.35	
合计	8,333,843.17	

项目	本报告期金额	说明
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助)	154,820.06	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	224,151.46	
少数股东权益影响额(税后)	78,222.35	
合计	8,333,843.17	

项目	本报告期金额	说明
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助)	154,820.06	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	224,151.46	
少数股东权益影响额(税后)	78,222.35	
合计	8,333,843.17	

项目	本报告期金额	说明
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助)	154,820.06	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	224,151.46	
少数股东权益影响额(税后)	78,222.35	
合计	8,333,843.17	

项目	本报告期金额	说明
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助)	154,820.06	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	224,151.46	
少数股东权益影响额(税后)	78,222.35	
合计	8,333,843.17	

项目	本报告期金额	说明
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助)	154,820.06	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	224,151.46	
少数股东权益影响额(税后)	78,222.35	
合计	8,333,843.17	

项目	本报告期金额	说明
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助)	154,820.06	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	224,151.46	
少数股东权益影响额(税后)	78,222.35	
合计	8,333,843.17	

项目	本报告期金额	说明
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助)	154,820.06	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	224,151.46	
少数股东权益影响额(税后)	78,222.35	
合计	8,333,843.17	

项目	本报告期金额	说明
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助)	154,820.06	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	224,151.46	
少数股东权益影响额(税后)	78,222.35	
合计	8,333,843.17	

项目	本报告期金额	说明
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助)	154,820.06	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	224,151.46	
少数股东权益影响额(税后)	78,222.35	
合计	8,333,843.17	

项目	本报告期金额	说明
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助)	154,820.06	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	224,151.46	
少数股东权益影响额(税后)	78,222.35	
合计	8,333,843.17	

项目	本报告期金额	说明
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助)	154,820.06	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	224,151.46	
少数股东权益影响额(税后)	78,222.35	
合计	8,333,843.17	

项目	本报告期金额	说明
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助)	154,820.06	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	224,151.46	
少数股东权益影响额(税后)	78,222.35	
合计	8,333,843.17	

项目	本报告期金额	说明
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助)	154,820.06	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	224,151.46	
少数股东权益影响额(税后)	78,222.35	
合计	8,333,843.17	

项目	本报告期金额	说明
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助)	154,820.06	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	224,151.46	
少数股东权益影响额(税后)	78,222.35	
合计	8,333,843.17	

项目	本期发生额	上期发生额
一些经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	26,493,804.93	31,068,888.94
客户存款和理财产品存放款净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同保费取得的现金		
收到再保业务现金净额		
处置金融资产取得的投资净增加额		
收到其他与经营活动有关的现金	15,897,579.14	5,122,367.71
经营活动现金流入小计	42,091,384.07	36,128,256.65
购买商品、接受劳务支付的现金	3,441,738.93	4,363,153.87
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
支付其他与经营活动有关的现金	18,276,125.45	20,239,088.34
支付的各项税费	1,091,506.16	3,072,729.05
支付的其他与经营活动有关的现金	13,920,657.12	14,636,271.02
经营活动现金流出小计	31,282,021.62	42,311,162.29
经营活动产生的现金流量净额	10,889,362.41	-6,182,905.64
投资活动产生的现金流量:		
收回投资收到的现金	0.04	
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	2,477.88	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金	49,894,186.63	267,596,932.82
投资活动现金流入小计	49,894,186.63	267,599,410.70
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	40,799.48	3,265,268.87
支付的各项税费		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	40,839,988.96	6,530,537.74
投资活动产生的现金流量净额	9,054,197.67	260,873,872.96
筹资活动产生的现金流量:		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与筹资活动有关的现金	77,000,000.00	319,000,000.00
筹资活动现金流入小计	77,000,000.00	319,000,000.00
偿还债务支付的现金	77,000,000.00	319,000,000.00
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	77,000,000.00	319,000,000.00
筹资活动产生的现金流量净额		
三、经营活动产生的现金流量:		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		
偿还债务支付的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动产生的现金流量净额		
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额		
加:期初现金及现金等价物余额		
六、期末现金及现金等价物余额		

项目	本期发生额	上期发生额
一些经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	26,493,804.93	31,068,888.94
客户存款和理财产品存放款净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同保费取得的现金		
收到再保业务现金净额		
处置金融资产取得的投资净增加额		
收到其他与经营活动有关的现金	15,897,579.14	5,122,367.71
经营活动现金流入小计	42,091,384.07	36,128,256.65
购买商品、接受劳务支付的现金	3,441,738.93	4,363,153.87
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
支付其他与经营活动有关的现金	18,276,125.45	20,239,088.34
支付的各项税费	1,0	